
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 08/04/2013 № 953 

 
О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновоборского городского округа от 08.08.2011 № 1415 
«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  
программы  «Поддержка товаропроизводителей  
 в сфере агропромышленного и рыбохозяйственного 
 комплекса на территории Сосновоборского городского 
округа на 2012-2014 годы»  
 
 
 
 В связи с изменением кодов бюджетной классификации администрация 
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т :  
 
 1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу 
«Поддержка товаропроизводителей в сфере агропромышленного и рыбохозяйственного 
комплекса на территории Сосновоборского городского округа на 2012-2014 годы» (далее – 
Программа), утвержденную постановлением администрации Сосновоборского городского 
округа от 08.08.2011 № 1415: 

1.1. В Паспорте Программы раздел «Код бюджетной классификации расходов» 
изложить в следующей редакции: 

 
Код бюджетной классификации 
расходов 

2012 год -      001 0412 7950048 500 242 
2013-2014 годы - 001 0412 7950058 244 242 

 
 2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 
 3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 
 4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.  
 5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Подрезова В.Е.  
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                            В.И.Голиков 
 
Чистякова И.В., 
26198; БЗ 
 
 



 
 


